様式第１３号（第１３条関係）

占用料減額・免除申請書

  　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

  　   eq \o\ad(大阪府知事,　　　　　　　　　　　　　　　　　)　様

  　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所

  　　　　　　　　　　　　　　　　申請者

  　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名

                                          法人にあっては、主たる事務所の

                                           eq \o\ad(所在地、名称及び代表者の氏名,　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　)

　　　　　　　　　減額

次のとおり占用料の　　　　を受けたいので、申請します。
免除

	 占用する

 砂防設備

	  eq \o\ad(所在地,　　　　　　　　　　　　)

	  eq \o\ad(占用面積,　　　　　　　　　　　　)

	 減額・免除申請の理由